
Kader Kwaliteit en Toezicht beschermd wonen en opvang

Het COLLEGE van BURGEMEESTER en WETHOUDERS van de gemeente DORDRECHT;

 

gezien het voorstel d.d. 2 juni 2017 inzake het kader kwaliteit en toezicht BW&O;

 

gelet op artikel 3.1 en 6.1. Wmo 2015;

 

 

B E S L U I T :

1.
het kader Kwaliteit en Toezicht beschermd wonen en opvang vast te stellen;

2.
met ingang van 1 juli 2017 aan te wijzen als toezichthoudend ambtenaren Wet maatschappelijke onder-

steuning, belast met de naleving van het bepaalde in het Kader kwaliteit en toezicht beschermd wonen

en opvang;

• de directeur van de Dienst Jeugd en Gezondheid Zuid-Holland Zuid, en;

• de ambtenaren van de Sociale Dienst Drechtsteden (SDD) betrokken bij handhaving, zoals opge-

somd in bijlage 1;

3.
de directeur van de Dienst Jeugd en Gezondheid Zuid-Holland Zuid mandaat te verlenen om personen,

werkzaam onder zijn verantwoordelijkheid, aan te wijzen als toezichthouders Wet maatschappelijke

ondersteuning, belast met de naleving van het bepaalde in het Kader kwaliteit en toezicht beschermd

wonen en opvang.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 12 juni 2017.

Het college van Burgemeester en Wethouders

de secretaris de burgemeester

M.M. van der Kraan P.A.C.M. van der Velden

Nr. 116300

GEMEENTEBLAD 7 juli

2017

Officiële uitgave van de gemeente Dordrecht

Gemeenteblad 2017 nr. 116300 7 juli 20171


